
Райымбек ауданы бойынша жастар практикасын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Райымбек ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 15 ақпандағы N 25 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Райымбек ауданының Әділет 
басқармасында 2012 жылы 28 ақпанда N 2-15-116 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Райымбек ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 16 мамырдағы № 112 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Райымбек ауданы әкімдігінің 
16.05.2012 № 112 қаулысымен.
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 31-бабының 1-тармағының , Қазақстан 13)-тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту туралы
" Заңының 7-бабы  және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 5-7) тармақшасына
2001 жылғы 19 маусымдағы "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы N 836  сәйкес, аудан әкімдігі Қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жастар практикасын техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, 
жоғары білім берудің кәсіптік білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім 
беру ұйымдарының жиырма тоғыз жастан аспаған түлектері арасынан тіркелген 
жұмыссыздар үшін уақытша жұмыс орнын ұсыну немесе ашу арқылы 
ұ й ы м д а с т ы р ы л с ы н .
      2. Еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес жастар практикасынан өту үшін 
жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі  қосымшаға
с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау (әлеуметтік саланың мәселелеріне) 
жетекшілік ететін аудан әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткеннен
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Қ. Медеуов
Р а й ы м б е к  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 5  а қ п а н д а ғ ы
" Р а й ы м б е к  а у д а н ы  б о й ы н ш а  ж а с т а р



п р а к т и к а с ы н  ұ й ы м д а с т ы р у
т у р а л ы "  N  2 5  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Жастар практикасын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

Р /
с
N

К ә с і п т е р
(лауазымдар)

Ұйымдас-
тырылатын
ж ұ м ы с
орындары-
ның саны

Жұмыстың
а й
бойынша
ұзақтығы

А й л ы қ
жалақы
мөлшері,
теңге

1 "Райымбек аудандық
орталық ауруханасы"

мейірбике 1 6 26000

2
" І ш к і  с а я с а т
бөлімі" мемлекеттік
мекемесі

саясаттанушы 1 6 26000

3

"Райымбек аудандық
қ а з ы н а ш ы л ы қ
б а с қ а р м а с ы "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

қаржыгер 1 6 26000

4
"Аудандық қаржы
бөлімі" мемлекеттік
мекемесі

қаржыгер 1 6 26000

5 N  3  К е г е н  о р т а
мектебі

мұғалім 1 6 26000

6

"Аудандық бюджетті
ж о с п а р л а у  ж ә н е
экономика бөлімі"
м е м л е к е т т і к
мекемесі

экономист 1 6 26000

7
Ж а л а ң а ш
о қ у - ө н д і р і с т і к
комбинаты

дизайнер 1 6 26000

8 N  2  К е г е н  о р т а
мектебі

мұғалім 1 6 26000

9 Сауранбаев атындағы
орта мектебі

мұғалім 1 6 26000

10 Түркебаев атындағы
орта мектебі

мұғалім 1 6 26000

11

"Көлсай–көлдер і
ұ л т т ы қ  п а р к і "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

экология 1 6 26000

12
Аудандық халыққа
қ ы з м е т  к ө р с е т у
орталығы

заңгер 1 6 26000



13

"Аудандық жұмыспен
қ а м т у  ж ә н е
ә л е у м е т т і к
б а ғ д а р л а м а л а р
бөлімі" мемлекеттік
мекемесі

бағдарламашы 1 6 26000

14

"Райымбек аудандық
әділет басқармасы"
м е м л е к е т т і к
мекемесі

заңгер 1 6 26000

15

"Қазақстан Халық
Банкі" Акционерлік
қ о ғ а м ы  N  3 1 1 4 0 2
бөлімшесі

есепші 1 6 26000

16

"Райымбек ауданының
с ә у л е т  ж ә н е
қ а л а  қ ұ р ы л ы с ы "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

архитектор 1 6 26000

17

"Жұмыспен  қамту
о р т а л ы ғ ы "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

әлеуметтік қызмет 1 6 26000

18

"Райымбек ауданы
б о й ы н ш а  с а л ы қ
б а с қ а р м а с ы "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

қаржыгер 1 6 26000

19 " Б а л б ө б е к "
балабақшасы

тәрбиеші 1 6 26000

20

" Т ұ р ғ ы н  ү й -
к о м м у н а л д ы қ
ш а р у а ш ы л ы қ ,
жолаушылар көлігі
ж ә н е  а в т о к ө л і к
ж о л д а р ы  б ө л і м і "
м е м л е к е т т і к
мекемесі

автожолдар
и н ж е н е р
құрылысшысы,
құрылысшы

2 6 26000

21

" М ә д е н и е т  ж ә н е
т і л д е р д і  д а м ы т у
бөлімі" мемлекеттік
мекемесі

мұғалім 1 6 26000

22

" А у д а н д ы қ
ауылшаруашылық
бөлімі" мемлекеттік
мекемесі

а г р о н о м ,
зоотехник

1 6 26000

23 Ермегияев атындағы
орта мектебі

мұғалім 1 6 26000

24
Б е й с е м б е т о в
а т ы н д а ғ ы  о р т а
мектебі

мұғалім 1 6 26000



25 Жандосов атындағы
орта мектебі

мұғалім 1 6 26000

26
Ж а н ұ з а қ о в  о р т а
мектебі

мұғалім 1 6 26000

27
Б а р м а н б е к ұ л ы
а т ы н д а ғ ы  о р т а
мектебі

мұғалім 1 6 26000

28
Б ө л е к с а з  о р т а
мектебі

мұғалім 1 6 26000

29 Нарынқол ауылдық
ауруханасы

мейірбике 1 6 26000

30
Ж е к е  к ә с і п к е р
"Сағымбеков"

есепші 1 6 26000

менеджер 1 6 26000

31 Ж е к е  к ә с і п к е р
"Сайдалиева"

есепші 1 6 26000

32

" Г ү л д е н - К е г е н "
ж а у а п к е р ш і л і г і
ш е к т е у л і
серіктестігі

есепші 1 6 26000

экономист 1 6 26000

33 " Д а с т а н "  ш а р у а
қожалығы

ветеринар 1 6 26000

34

" Б а р ы с - А г р о "
ж а у а п к е р ш і л і г і
ш е к т е у л і
серіктестігі

электрик 1 6 26000

агроном 1 6 26000

35
"Райымбек аудандық
соты" мемлекеттік
мекемесі

заңгер 1 6 26000

36
" А и д а "  ш а р у а
қожалығы

ветеринар 1 6 26000

агроном 1 6 26000

37
" Ж ұ л д ы з "  ш а р у а
қожалығы

агроном 1 6 26000

есепші 1 6 26000

38
Ж е к е  к ә с і п к е р
"Талдыбаев"

автослесарь 1 6 26000

автоэлектрик 1 6 26000

39
Ж е к е  к ә с і п к е р
"Рахметова"

технолог 1 6 26000

есепші 1 6 26000

40 Ж е к е  к ә с і п к е р
"Талипов"

есепші 1 6 26000

41 Ж е к е  н о т а р и у с
"Заманбек"

заңгер 1 6 26000

42

" Д А Р А - А "
ж а у а п к е р ш і л і г і
ш е к т е у л і
серіктестігі

фармацевт-
провизор

1 6 26000

43 " С о в е т "  ш а р у а
қожалығы

есепші 1 6 26000

автомеханик 1 6 26000



44 Ж е к е  к ә с і п к е р
"Байназаров"

есепші 1 6 26000

45
"Әлмерек"  шаруа
қожалығы

ветеринар 1 6 26000

46
" Т ұ л п а р "  ш а р у а
қожалығы

есепші 1 6 26000

47 " А қ н ұ р "  ш а р у а
қожалығы

агроном 1 6 26000

48 " Д а р х а н "  ш а р у а
қожалығы

ветеринар 1 6 26000

49 Ж е к е  к ә с і п к е р
"Аумолдаев"

есепші 1 6 26000

50
"Орынбай"  шаруа
қожалығы

агроном 1 6 26000

есепші 1 6 26000

51
" М и р а с "  ш а р у а
қожалығы

ветеринар 1 6 26000

52 " Ұ л а н "  ш а р у а
қожалығы

агроном 1 6 26000

53 Ж е к е  к ә с і п к е р
"Шоранов"

телекоммуни-
к а ц и я ,
б а й л а н ы с
маманы

1 6 26000

54 " Ж а н д о с "  ш а р у а
қожалығы

агроном 1 6 26000

55 Ж е к е  к ә с і п к е р
"Нуркалиев"

бағдарламашы 1 6 26000

56 Ж е к е  к ә с і п к е р
"Нуркалиева"

технолог 1 6 26000

57 Ж е к е  к ә с і п к е р
"Жанұзақов"

бағдарламашы 1 6 26000

58

" К е г е н  о р м а н - а ң
ш а р у а ш ы л ы ғ ы
м е м л е к е т т і к
мекемесі"

эколог 1 6 26000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


